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Protokół Nr 11/2019 
 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Rolnictwa w dniu 27 września 2019 r. 
 
Przewodniczył Robert Wietrzyk -Przewodniczący Komisji Budżetu i Rolnictwa 

 
Porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Analiza materiałów na sesję Rady Powiatu 
3. Analiza sprawozdania Zarządu Powiatu z wykonania budżetu powiatu 

kluczborskiego za I półrocze 2019 r. i informacji o kształtowaniu się 
wieloletniej prognozy finansowej powiatu kluczborskiego. 

4. Wolne wnioski 
5. Zamknięcie posiedzenia 

 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

1.Magdalena Żmuda - Lewald - Skarbnik Powiatu 
      2.Anna Szczygieł – Naczelnik Wydziału Obsługi Finansowo-Księgowej 
Jednostek  Organizacyjnych Powiatu. 

 
Ad.1. 
Przewodniczący Komisji Budżetu i Rolnictwa- Robert Wietrzyk przywitał wszystkich 
zebranych radnych na dzisiejszym posiedzeniu oraz zaproszonych gości. W posiedzeniu 
komisji uczestniczyło 4 radnych.  
Przewodniczący w związku z  brakiem opinii z Regionalnej Izby Obrachunkowej odnośnie 
sprawozdania Zarządu Powiatu z wykonania budżetu powiatu kluczborskiego za I półrocze 
2019 r. zgłosił wniosek, by z porządku posiedzenia wykreślić 3 punkt, dotyczący omówienia 
sprawozdania. Radni przyjęli powyższy wniosek, 3 głosy za, 1 radny wstrzymał się od głosu. 
Następnie Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie nowy porządek po zmianie: 
 

1.Otwarcie posiedzenia. 
2.Analiza materiałów na sesję Rady Powiatu 
3.Wolne wnioski 
4.Zamknięcie posiedzenia 
 

Radni przyjęli powyższy wniosek, 3 głosy za, 1 radny wstrzymał się od głosu. 
 
Ad.2. 
Kolejno Przewodniczący Komisji przeszedł do omówienia materiałów na Sesję Rady 
Powiatu, które były już omawiane na poprzednich komisjach. Pierwszy projekt uchwały 
dotyczy zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 
2019. Radni nie wnieśli zapytań do powyższego projektu i pozytywnie go zaopiniowali,  
3 głosy za, 1 radny wstrzymał się od głosu. Następnie Przewodniczący Komisji przedstawił 
kolejny projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej. Radni nie 
wnieśli zapytań do projektu i pozytywnie go zaopiniowali, 3 głosy za, 1 radny wstrzymał się 
od głosu. Kolejny projekt uchwały dotyczył zmiany uchwały w sprawie uchwalenia programu 
postępowania naprawczego Powiatu Kluczborskiego, radni z racji omawiania projektu na 
wcześniejszych Komisjach, nie wnieśli do niego uwag i pozytywnie powyższy projekt 
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zaopiniowali, 3 głosy za, 1 radny wstrzymał się od głosu. Następny przedstawiony projekt 
uchwały dotyczył zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia przez Powiat Kluczborski 
pożyczki długoterminowej z budżetu państwa. Radni wobec braku uwag pozytywnie 
zaopiniowali powyższy projekt, 3 głosy za, 1 radny wstrzymał się od głosu. Następnie 
Przewodniczący Komisji przedstawił radnym projekt uchwały dotyczący stwierdzenia 
przekształcenia dotychczasowego Wojewódzkiego Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia 
Zawodowego w Kluczborku  w Centrum Kształcenia Zawodowego w Kluczborku. Radni nie 
wnieśli uwag do projektu i został on pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowany. Kolejny projekt 
uchwały dotyczył zmiany uchwały w sprawie utworzenia publicznej placówki doskonalenia 
nauczycieli. Radni zaopiniowali pozytywnie powyższy projekt, jednogłośnie. Następnie 
kolejny projekt  był w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy powiatu 
kluczborskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 
ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
na rok 2020. O głos poprosił radny Maciej Sitek, który zapytał, czy została zapisana jakaś 
kwota na organizacje pozarządowe. Pani Anna Szczygieł odpowiedziała, że tak, ale 
ostateczna kwota zostanie ujęta w budżecie. Następnie został przedstawiony projekt  
w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowe dla dróg lub ich odcinków położonych na 
terenie gminy Kluczbork w obrębie miasta Kluczbork. Radni pozytywnie i jednogłośnie 
zaopiniowali projekt. Kolejny projekt uchwały dotyczył pozbawienia kategorii drogi 
powiatowej dla drogi oraz odcinka drogi położonych terenie gminy Lasowice Wielkie. Radny 
Maciej Sitek powiedział, że jedna z dróg, która zostanie przejęta przez Wójta jest w fatalnym 
stanie i wymaga remontu. Radni jednogłośnie zaopiniowali powyższy projekt. Ostatni 
przedstawiony projekt uchwały dotyczył uchwalenia dla powiatu kluczborskiego 
,,Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy Rodzinie, Ochrony Ofiar Przemocy  
w Rodzinie oraz Działań Profilaktycznych Ukierunkowanych Zwłaszcza w Odniesieniu do 
Dzieci w Rodzinach Zagrożonych Przemocą w Rodzinie na lata 2019-2025”. Radni 
jednogłośnie zaopiniowali projekt. Następnie Przewodniczący zapytał, czy ktoś z radnych ma 
zapytania dotyczące sprawozdania z działalności Zarządu Powiatu za okres od 21.08.2019 r. 
do 09.09.2019 r. Radni nie wnieśli zapytań do sprawozdania.   

Ad.3. 
Radni nie zgłosili wolnych wniosków. 
 
Ad.4. 
Przewodniczący Komisji w związku z wyczerpaniem porządku obrad podziękował wszystkim 
za udział w dzisiejszym posiedzeniu i zamknął posiedzenie Komisji Budżetu i Rolnictwa. 
Na tym protokół zakończono. 

                                                                                               
                                                                              

                                           Przewodniczący Komisji Budżetu i Rolnictwa 
                                          Robert Wietrzyk 

 
 
 
Protokołowała: 
Małgorzata Gulanowska 

 


